
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2024 Burmistrza Sośnicowic z dnia 
29-02-2024 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Sośnicowice na 

2024 rok oraz częściowym rozdysponowaniu rezerwy celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art.222 
ust. 4 oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), działając w oparciu 
o upoważnienie zawarte w § 12 pkt.2 oraz § 13 Uchwały nr LXVIII/524/2023 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sośnicowice na 2024 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać  zmiany załącznika nr 1 do przedmiotowego Zarządzenia, 
wskazując  jako właściwy załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Sośnicowic 

 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E257EAF-C3F2-4152-AEB4-6C9C5772A364. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 689 093,00 689 093,00 689 093,00 0,00 689 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 0,00 -53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 193,00 635 193,00 635 193,00 0,00 635 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 439 093,00 439 093,00 439 093,00 0,00 439 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 0,00 -53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 193,00 385 193,00 385 193,00 0,00 385 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 439 093,00 439 093,00 439 093,00 0,00 439 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 0,00 -53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 193,00 385 193,00 385 193,00 0,00 385 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 354 188,00 23 004 188,00 20 183 007,00 16 227 128,00 3 955 879,00 2 105 081,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 900,00 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 408 088,00 23 058 088,00 20 236 907,00 16 281 028,00 3 955 879,00 2 105 081,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 018 297,00 13 768 297,00 11 306 297,00 9 991 657,00 1 314 640,00 2 100 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 900,00 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 072 197,00 13 822 197,00 11 360 197,00 10 045 557,00 1 314 640,00 2 100 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 341 600,00 1 341 600,00 1 341 600,00 1 341 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 200,00 1 375 200,00 1 375 200,00 1 375 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 6 750 457,00 6 750 457,00 6 750 457,00 6 750 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 770 757,00 6 770 757,00 6 770 757,00 6 770 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 588 507,04 59 691 640,67 50 090 194,57 29 495 906,43 20 594 288,14 4 913 161,50 3 777 756,60 108 528,00 0,00 802 000,00 20 896 866,37 20 896 866,37 266 695,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 0,00 -53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 900,00 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 588 507,04 59 691 640,67 50 090 194,57 29 549 806,43 20 540 388,14 4 913 161,50 3 777 756,60 108 528,00 0,00 802 000,00 20 896 866,37 20 896 866,37 266 695,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 Zmiany w planie wydatków Gminy do Zarządzenia z 15-03-2024  nr 46/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E257EAF-C3F2-4152-AEB4-6C9C5772A364. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


